

Nr sprawy: GIZ 271. 75. (66). 2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 21 listopada 2016 r. na remont budynku Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach przy ul. Zagajnikowej 12 (III etap realizacji inwestycji).
 Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP w dniu 03.11.2016 r. pod numerem 335482 –2016;

Gmina Koluszki z siedzibą w Koluszkach przy ul.11 Listopada 65 informuje, że otrzymała zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Ze względu na duży zakres i obszerny przedmiar PDF zwracam się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej przedmiarów w formie ath.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje kosztorysami w wersji edytowalnej.

Pytanie 2

Proszę o podanie parametrów technicznych szyb zastosowanych w stolarce aluminiowej

Odpowiedź: Szyby powinny być bezpieczne P2, o odporności ogniowej wg zestawienia stolarki.

Pytanie 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę okien oddymiających 01 i 02 z PCV na okna aluminiowe?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okien oddymiających z PCV na okna aluminiowe (poz. 123 przedmiaru robót).

Pytanie 4

Czy jest przewidziana możliwość dokonania wizji?

Odpowiedź: Tak. Wykonawcy mogą dokonać wizji lokalnej budynku szkoły po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i godziny z dyrektorem Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

Tel. kontaktowy 44 714 58 77.

Pytanie 5

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar robót w wersji edytowalnej ath w celu uniknięcia przez Wykonawcę przepisywania 369 pozycji do programu kosztorysowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje kosztorysami w wersji edytowalnej.

Pytanie 6

Zgodnie z opisem do projektu budowlanego (załącznik nr 9) należy wykonać prace związane z remontem Sali gimnastycznej tj. cyklinowanie i lakierowanie podłogi w Sali gimnastycznej z malowaniem boisk. W przedmiarze brak jest w/w robót więc prosimy o potwierdzenie, czy roboty takie Wykonawca ma ująć w ofercie, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru?

Odpowiedź: Remont Sali gimnastycznej tj. cyklinowanie i lakierowanie podłogi w Sali gimnastycznej z malowaniem boisk nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu, ponieważ zakres ten został już zlecony w ramach II etapu realizacji inwestycji.

Pytanie 7

Zgodnie z opisem do projektu należy wymienić właz na dach. Brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Właz dachowy ujęty jest w przedmiarze robót w pozycjach nr 302 – 306.

Pytanie 8

Wg Projektu należy wymienić okna na klatce schodowej na okna oddymiające. Proszę o informacje czy instalacja oddymiająca została wykonana w II etapie czy należy ją ująć w cenie, jeśli tak prosimy o zamieszczenie projektu oddymiania klatki schodowej oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Instalacja oddymiająca nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu, ponieważ zakres ten został już zlecony w ramach II etapu realizacji.

Pytanie 9

Czy okna oddymiające mają być z siłownikami ?

Odpowiedź: Tak. Okna oddymiające mają być z siłownikami. Zasilanie elektryczne siłowników zostało już wykonane w ramach robót elektrycznych zleconych w II etapie.

Pytanie 10

W opisie do projektu pkt 22 jest skucie starych tynków i wykonać nowe gładzie. Proszę o doprecyzowanie zakresu robót, ponieważ w przedmiarze są jedynie gładzie gipsowe bez tynków.

Odpowiedź: Gdy zajdzie taka konieczność Wykonawca powinien tylko miejscowo uzupełnić tynk i wykonać gładzie gipsowe. Zdaniem Zamawiającego skucie starych tynków i wykonanie nowych tynków nie jest konieczne.

Ponadto Zamawiający informuje, że:

- 1) wszystkie przepusty przechodzące przez ściany i stropy w kotłowni należy zabezpieczyć do klasy o odporności ogniowej EI 60.
- 2) Zamawiający wymaga, aby na auli zamiast przyjętego opalania starej warstwy farby olejnej, lakieru z drabinek a następnie ich ponownego lakierowania (pozycje 68 i 69 przedmiaru robót), Wykonawca powinien dokonać zakupu nowych drabinek gimnastycznych drewnianych i taką pozycję należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Uwaga: Jednocześnie informujemy, że na pozostałe zadane zapytania do SIWZ i problemy techniczne związane z realizacją III etapu, Gmina Koluszki udzieli wyjaśnień niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedzi oraz dokumentów od Projektanta. Planowany termin udzielenia przez Zamawiającego wyjaśnień do SIWZ to 22 - 23 listopada 2016 r.

W związku powyższym informujemy, że termin składania ofert przetargowych zostaje przesunięty i upływa w dniu 30 listopada 2016 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 listopada 2016 r. o godzinie 09.40.

Wadium w formie przelewu należy wnieść najpóźniej do dnia 30 listopada 2016 r. do godziny 09:30. Ważność pozostałych dokumentów załączonych do oferty przetargowej przyjmuje się licząc, że termin składania ofert upływa w dniu 30 listopada 2016 roku o godzinie 09:30.

Powyższe informacje stają się częścią S.I.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące

up. BURMISTRZA

mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy

INSPEKTOR
d/s zamówień publicznych
mgr Mariusz Czerwinski

M. [Signature]

[Signature]